

2014年

HP価格表

2014年4月1日より改定致します

4月1日		MZ新価格H26年4月より		販売価格		
注文NO			8%	8%(消費税7040)		
NO	型式	材質	希望税抜	HP税込		
1-MZ	★MZシルバー(0.52)推奨品	スチール	124,700	88,000		
1-LZ	★LZシルバー(0.52)		140,000	99,400		
1-LLZ	★LLZシルバー(0.52)		150,000	106,000		
1-JBZ	★JBZシルバー(0.52)		161,000	113,300		
1-MX	MXシルバー(0.52)推奨品		105,600	70,000		
1-LX	LXシルバー(0.52)		116,000	75,200		
1-LLX	LLXシルバー(0.52)		130,000	82,500		
1-JBX	JBXシルバー(0.52)		146,000	92,700		
1-GMJ	★GMシルバー(ダイハツJB用)		115,000	74,200		
1-GM	GMシルバー(0.52)推奨品		120,000	79,300		
1-GLJ	★GLシルバー(ダイハツJB用)		135,000	82,500		
1-GL	GLシルバー(0.52)		140,000	87,500		
2-MZ	★MZシルバー(0.52)推奨品		アルミ	155,800	110,000	
2-LZ	★LZシルバー(0.52)			168,800	119,500	
2-LLZ	★LLXシルバー(0.52)			185,000	130,800	
2-JBZ	★JBZシルバー(0.52)	200,000		142,000		
2-MX	MXシルバー(0.52)推奨品	149,600		92,700		
2-LX	LXシルバー(0.52)	162,000		101,000		
2-LLX	LLXシルバー(0.52)	177,000		111,200		
2-JBX	JBXシルバー(0.52)	186,000		119,500		
2-GMJ	★GMシルバー(ダイハツJB用)	152,000		90,000		
2-GM	★GMシルバー(0.52)推奨品	157,000		92,700		
2-GLJ	★GLシルバー(ダイハツJB用)	165,000		95,800		
2-GL	GLシルバー(0.52)	170,000		103,000		
3-1	軽トラック用 コンパネラック	スチール(メッキ)		39,800	37,000	
3-2	コーナーラック (2個使い)	スチール(メッキ)		3,000	2,580	
4-1	★MZ金具セット (側部、後部)5個組)	ステンレス304		33,800	24,500	
4-2	MZ金具単体 (側部、後部)	ステンレス304	8,700	7,200		
4-3	MU金具セット (側部、後部)5個組	ステンレス304	25,000	21,500		
4-4	MU金具 (単体)	ステンレ(1個)	6,500	4,650		
4-5	★前金具セット	スチール(メッキ)	25,000	18,500		
4-6	★前金具セット同時購入	スチール(メッキ)	25,000	15,000		
4-7	幌シート(MX, MZ)シルバー(0.52)	シルバー	30,000	23,700		
4-8	幌シート(LX, LZ)シルバー(0.52)	シルバー	35,000	28,120		
4-9	幌シート(LLX, LLZ)シルバー(0.52)	シルバー	47,000	37,000		
4-10	幌シート(JBX, JBZ)シルバー(0.52)	シルバー	54,000	43,260		
4-11	幌シート(GM)シルバー(0.52)	シルバー	29,000	23,700		
4-12	幌シート(GL)シルバー(0.52)	シルバー	38,000	30,700		
4-13	GM金具本体上	ステンレス304	8,750	7,000		
4-14	GM金具本体下	ステンレス304	3,500	2,700		
4-15	屋根パイプ MZ, MX, NO1~NO4	アルミ	5,600	4,000		
4-16	屋根パイプ MZ, MX, NO1~NO4	スチール	3,800	2,680		
4-17	屋根パイプ LZ, LX, NO1~NO4	アルミ	6,000	4,500		
4-18	屋根パイプ LZ, LX, NO1~NO4	スチール	4,200	3,400		
4-19	屋根直管パイプ(900×19)×2	スチール(メッキ)	1,600	1,340		
4-20	屋根直管パイプ(900×19)×2	アルミ	2,000	1,650		
4-21	25角フレーム、MZ, MX, NO1~NO4	スチール	5,000	4,200		
4-22	25角フレーム、MZ, MX, NO1~NO4	アルミ	8,000	6,700		
4-23	開閉器セット	スチール	6,000	4,740		
4-24	雨樋ボード	スチール	6,000	4,740		
4-25	トーションバネ	ステンレス304	350	260		
4-26	セットスクリュウボルト(30, 35, 20)	ステンレス304	130	115		
4-27	スペーサー ダイハツt2.0、スズキt1.2	ステンレス304	500	360		
4-28	幌止ピン	シルバー、グリーン	100	85		
4-29	ユニバーサルロング	スチール メッキ	150	125		
4-30	ユニバーサル	スチール メッキ	100	85		
4-31	フックバンド	被覆	80	65		
4-32	アングルバンド	スチール メッキ	500	420		
4-33	外ジョイント	スチール(メッキ)	205	175		
部品代 運送代金全国一律税込120円~4000円 (離島除く)ヤマト運輸						
幌セット代 運送代金全国一律税込4600円 (離島除く)佐川急便						